SCHEMA DIANOEAS

cum ad oratorias virtutes pertineat schema dianoeas, nos de eo loquimur quod schema lexeos : DIOM ,AG 2, 443,13

SCHEMA LEXEOS

schema lexeos..ordo verborum aliter quam debet figuratus metri..decoris aut emphaseos gratia : DIOM ,AG 2, 443,14
cum ad oratorias virtutes pertineat schema dianoeas, nos de eo loquimur quod schema lexeos : DIOM ,AG 2, 443,14
schema lexeos..huius species..prolepsis zeugma hypozeugis syllepsis asyndeton anadiplosis : DIOM ,AG 2, 443,14
schema lexeos..species..anaphora, alia anaphora, epanalepsis epizeuxis paronomasia... : DIOM ,AG 2, 443,14
schema lexeos..huius species..schesis onomatopon, paromoeon homoeoteleuton homoeoptoton... : DIOM ,AG 2, 443,14
schema lexeos..species..polyptoton hirmos polysyndeton dialyton climax : DIOM ,AG 2, 443,14

SCHEMA LOGU

figura..partes duas facit..et logu, quod est elocutionis atque verborum : DIOM ,AG 2, 443,12

SCHESIS ONOMATON

schesis lexos, tuius species, schesis onomatōn, paromoeon homoeoteli, un homoeoptoton... : DIOM ,AG 2, 443,18

SCOO (S)

Inchoativa verborum species...sco syllaba terminatur et figuratur ab illis quae o L terminantur : DIOM ,AG 1, 343, 3

SCOLTUS

amphibrachys, Ianius, amphibrevis, qui et scolius : DIOM ,AG 3, 479, 9
scolius quoque (amphibrachys) ideo, quia habiliter conponitur scolio : DIOM ,AG 3, 479,11

SCRIBO

sed invenimus in Kalendis et in quibusdam similibus nominibus, quod k necessario scribitur * : DIOM ,AG 2, 423,13
q..scribitur, cum in una eademque syllaba u L antecedat et habeat sibi adiunctam...vocalem : DIOM ,AG 2, 423,13
et hoc scire debemus quod f littera tum scribitur, cum Latina dictio scribitur, ut felix : DIOM ,AG 2, 423,28
et hoc scire debemus quod f littera tum scribitur, cum Latina dictio scribitur, ut felix : DIOM ,AG 2, 423,29
f littera...si peregrina fuerit (dictio), p et h scribimus, ut Phoebus Phaethon : DIOM ,AG 2, 423,29
inter duas vocales...i geminatur. sic..scribi per geminatam litteram metri ratione desiderat : DIOM ,AG 2, 423,18
cum in fine P0..m littera et incipiat sequens a vocali..haec..scribitur..non autem enuntiatur : DIOM ,AG 2, 453,11

Vox...confusa est inrisitalis vel inscriptillis...quae scribi non potest : DIOM ,AG 2, 420,14
quidam..modulatam vocem addiderunt tibiae vel organi, quae, quamquam scribi non potest... : DIOM ,AG 2, 420,16
Scaurus sic eam definit, littera est vocis ejus quae scribi potest forma : DIOM ,AG 2, 421,16
igitur elementum intellegitur, littera scribitur, a nominatur : DIOM ,AG 2, 421,26
Figura, cum scripta (littera) aspicitur vel notatur : DIOM ,AG 2, 421,29
vocales ideo dictae, quod ad scribendas voces articulatas necessariae habentur : DIOM ,AG 2, 422, 8
I...praeponitur, cum laudem legem...et his similia scribimus; subiungitur, tam quam alma : DIOM ,AG 2, 425, 2
Grammatica consistit...in recte loquendi scribendique ratione : DIOM ,AG 2, 426,20
h...scripta aspirationem, non scripta levigationem significat : DIOM ,AG 2, 435,21
barbarismus est contra Romanī sermonis legem aut scripta aut pronuntiata vitiōse dictio : DIOM ,AG 2, 451,26
angeltice (poematos species) est qua sententiae scribuntur, ut...Theognidis liber, item chriae : DIOM ,AG 3, 482,32
epos Latinum primus digne scripsit is qui res Romanorum decem et octo complexus est libris : DIOM ,AG 3, 484, 3
quod genus carminis (elegia)...scripserunt apud Romanos Propertius et Tibullus et Gallus : DIOM ,AG 3, 484,21
Eponde dicuntur versus quo libet metro scripti et sequentes clausulas habentes particularum : DIOM ,AG 3, 485,18
constat...primum Latino sermone comediam Livium Andronicum scripsisse : DIOM ,AG 3, 489, 8
togatae fabulae dicuntur quae scriptae sunt secundum ritus et habitum hominum togatorum : DIOM ,AG 3, 489,16
Pacuvius tragoealias nominibus heroicis scripsit, Orestem Chrysen et his similia, item Attius : DIOM ,AG 3, 490,12
secunda ode tetracolos metro Sapphico, quod est pentametrum hendecasyllabum, scripta est : DIOM ,AG 3, 519, 3